
Туринская  школа-интернат, реализующая адаптированные 

 основные общеобразовательные программы 
(ГБОУ СО «Туринская школа-интернат») 

 

  

 П Р И К А З 

 15.01.2024                                                                                      № 06 - од 

г. Туринск 

 

Об утверждении медиаплана  о реализации мероприятий  федерального 

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»  

Доброшкола в 2024 году 

 

                  В целях реализации мероприятий направленных на поддержку 

образования детей с ограниченными возможностями здоровья, реализуемых 

в рамках федерального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению мероприятий 

по реализации проекта Доброшкола; 

2.Контрольо за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                      Н. Н. Кондырева 

 

 


		2024-01-19T15:06:23+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ТУРИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ, РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ"




